
UCHWAŁA NR 17/798/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, art. 226 ust. 1 
pkt 12, pkt 18, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie robót 
budowlanych: remontu wewnątrz budynku „Poligrafii” Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy oraz malowanie klatki schodowej wraz z korytarzami  
w budynku głównym w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy 
ul. Jagiellońska 9. 
  

§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 
1) Zdzisława Mazura prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MAZ-BUD 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Zdzisław Mazur z siedzibą w Kołaczkowie (89-200) 
przy ul. Polnej 12; 

2) Adriana Łukasiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Adi-Bud Adrian Łukasiewicz z siedzibą w Rojewie 
(88-111) Płonkówko 37A, ponieważ Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą; 

3) SOAR Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu (86-120) przy ul. Równej 3, ponieważ oferta 
została złożona bez odbycia wizji lokalnej; 

4) Mariana Kudłacza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MALIBUD Firma 
Remontowo-Budowlana Marian Kudłacz z siedzibą w Bydgoszczy (85-391) przy  
ul. Nakielskiej 209, ponieważ została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył  
w przewidzianym terminie oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa; 

5) Andrzeja Wawrzyniaka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Inwestycje  
i Remonty Budowlane DOMCON Andrzej Wawrzyniak z siedzibą w Bydgoszczy  
(85-553) przy ul. Obrońców Tobruku 7, ponieważ została złożona przez Wykonawcę, 
który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia dotyczącego podwykonawstwa 
oraz nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Tomasza Leśniarek 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą BUD-DOM Przedsiębiorstwo Budowlano-
Projektowe Tomasz Leśniarek z siedzibą w Bydgoszczy, z ceną ofertową 379 417,88 zł  
i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


